

HOTĂRÂRE
Nr. 10/31.01.2024

Privind aprobarea Programului anual de achiziții publice al comunei Vlădeni județul Botoșani pentru anul 2024

Consiliul Local al comunei Vlădeni, județul Botoșani, întrunit în ședința ordinară convocată din data de 31.01.2024,

analizând raportul de specialitate nr.30/12.01.2024, întocmit de consilierul pe achiziții publice din cadrul compartimentului Resurse umane financiar-contabil taxe și impozite din aparatul de specialitate al primarului comunei Vlădeni și referatul de aprobare nr. 29/12.01.2024 întocmit de domnul primar cu privire la proiectul de hotărâre privind aprobarea Programului anual de achiziții publice al comunei Vlădeni județul Botoșani pentru anul 2024,

având în vedere Raportul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Vlădeni privind avizarea favorabilă a proiectului de hotărâre,

ținând cont că sunt respectate prevederile Legii nr.52/2003 privind transparența decizională în administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în conformitate cu prevederile Legii 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, și ale Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare,

în conformitate cu prevederile art. 129, alin.(1), alin. (2) lit.b) și alin. (4) litera a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 din 2019, privind Codul administrativ,

în temeiul prevederilor art. 196, alin.(1), litera a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 din 2019, privind Codul administrativ,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă Programul anual de achiziții publice pentru anul 2024, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Primarul comunei Vlădeni, județul Botoșani va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art.3 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare la sediul instituției și pe site-ul primăriei comunei www.comunavladeni.ro și se comunică Instituției Prefectului județului Botoșani, Primarului comunei Vlădeni și persoanelor interesate.

SEMNEAZĂ
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
CONSILIER
SPATARIU DUMITRU



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI
BOGDAN- FLORENTIN RUSU



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE ANUL 2024 Anexa la H.C.L. nr.10 din 31.01.2024

Nr. crt.	Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate estimată	Pret unitar fără TVA estimat lei (ron)	Valoare totală estimată fără TVA LEI (ron)	Sursa de finantare	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 20.01.09											
1	Adeziv (lipici)	30192700-8 24911200-5	buc.	13	3,41	44,33	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
2	Agrafe de birou	30197220-4	cutii	100	3,41	341,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
3	Antivirus - Pachete software	48761000-0	buc.	13	285,00	3.705,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
4	Asistența actualizare sistem informatic	asist.și consult.info.	buc.	10	1.354,00	13.540,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
5	Bandă corectoare	30192920-6	buc.	20	6,26	125,20	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
6	Bibliorafturi	30197210-1	buc.	800	6,83	5.464,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
7	Burețiera gel	30192700-8	buc.	10	4,27	42,70	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
8	Calculator de birou	30141200-1	buc.	5	108,00	540,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
9	Capsatoare	30197320-5	buc.	5	17,00	85,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
10	Capse	30197110-0	cutii	150	2,85	427,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
11	Cartușe de toner	30125100-2	buc.	60	148,00	8.880,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
12	Condica, borderou predare-primire	22800000-8	buc.	10	10,13	101,30	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
13	Copii/printuri A4 alb negru	79821000-5	buc.	5000	0,23	1150,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
14	Creioane	30192130-1	buc.	100	1,71	171,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
15	Cutii arhivare (carton)	30192700-8	buc.	200	6,26	1.252,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
16	Cutter	39263000-3	buc.	10	5,69	56,90	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online

Nr. crt.	Articol bugetar <u>OBIECTUL CONTRACTULUI</u>	Cod CPV	U/M	Cantitate estimată	Pret unitar fără TVA estimat lei (ron)	Valoare totală estimată fără TVA LEI (ron)	Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
17	Decapsatoare	30197321-2	buc.	10	1,99	19,90	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
18	Detergenți	39831200-8	buc.	40	37,55	1.422,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
19	Dezinfectanți	24455000-8	buc.	50	14,79	739,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
20	Diverse imprimate	22900000-9	buc.	1200	2,85	3.420,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
21	Dosar plastic PVC	22852000-7	buc.	1500	0,59	885,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
22	Dosar plic	22852000-7	buc.	700	0,46	322,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
23	Dosar șină (carton)	22852000-7	buc.	800	0,41	328,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
24	Drum unit xerox	30125110-5	buc.	5	182,10	910,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
25	Echipament informatic și accesorii de birou, cu excepția mobilierului și a pachetelor software	30000000-9 30237410-6	buc.	20	34,14	682,80	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
26	File protecție	30192700-8	set.	100	1,42	142,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
27	Folie laminat A4	19521100-5	buc.	4000	0,09	360,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
28	Hard disc SSD extern	30233132-5	buc.	1	534,86	534,86	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
29	Hârtie igienică (8 role)	33761000-2	bax.	60	15,93	955,80	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
30	Hârtie xerografică A4, A5, A3	30197644-2 30197620-8	top.	700	22,76	15.932,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
31	Legitimație piele ecologică	22820000-4	buc.	10	17,07	170,07	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
32	Lichid corector	30192920-6	buc	20	3,41	68,20	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
33	Lichid parbriz	39831500-1	buc.	50	14,79	739,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
34	Mături, perii și alte articole de menaj	39224300-1	buc.	30	21,62	648,60	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
35	Memorie flash USB	30237230-0 30233180-6	buc	10	108,11	1.081,10	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
36	Odorizant WC	39831600-2	buc.	50	13,66	683,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
37	Paste și prafuri abrazive de curățat	39813000-4	buc.	30	10,82	324,60	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online



Nr. crt.		Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate estimata	Pret unitar fara TVA estimata lei (ron)	Valoare totala estimata fara TVA LEI (ron)	Sursa de finantare	Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de desfasurare a procedurii de atribuire
38		Perforatoare	30197330-8	buc.	10	56,90	569,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
39		Piese de schimb(bec far, bec semnalizator, filtru ulei, ulei, filtru aer, tambur, bujie, starter, etc.)	diverse piese schimb	buc.	80	398,30	31.864,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
40		Pixuri cu albastru, cu negru	30192121-5	buc.	250	1,71	427,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
41		Plic B4 cu burduf /fara burduf	30199230-1	buc.	1800	1,71	3.078,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
42		Plic C4	30199230-1	buc.	2800	0,57	1.596,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
43		Plic C5	30199230-1	buc.	3800	0,28	1.064,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
44		Plic C6	30199230-1	buc.	3000	0,11	330,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
45		Post it 38*51	22816100-4	buc.	30	3,41	102,30	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
46		Produse de curățat pentru podele(10 l)	39831300-9	buc.	50	68,28	3.414,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
47		Produse de curățat pentru toalete	39831600-2	buc.	50	19,35	967,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
48		Produse de curățat și de lustruit	39800000-0	buc.	50	17,07	853,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
49		Prosoape, role de hartie	39514200-0 39514200-0	buc.	200	8,00	1.600,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
50		Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton.	22800000-8 42512510-6 22820000-4	buc.	40	16,81	672,40	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
51		Saci menajeri	19640000-4	set.	250	9,10	2.275,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
52		Săpun	33711900-6	buc.	80	7,97	637,60	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
53		Separatoare carton	accesorii pt. dosare	set.	60	17,07	1.024,20	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
54		Servicii de asistență tehnică soft și hard	72267000-4	buc.	10	1.650,00	16.500,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
55		Servicii de inspecție tehnică a automobilelor	71631200-2	buc.	5	227,60	1.138,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
56		Servicii de întreținere site web	72267000-4	luni	12	512,10	6145,20	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
57		Servicii de întreținere și reparații tehnice de calcul	50312000-5	buc.	10	853,50	8535,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
58		Set mop 40 cm	39800000-0	buc.	20	68,28	1.365,60	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online



Nr. crt.	Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate estimată	Pret unitar fără TVA estimat lei (ron)	Valoare totală estimată fără TVA LEI (ron)	Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de achiziție a procedurii de atribuire
59	Sfoară	39541140-9	buc.	60	12,52	751,20	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
60	Sursa internă calculator	piese și accesorii PC	buc.	10	341,40	3.414,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
61	Sursa UPC	31154000-0	buc.	10	68,28	682,80	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
62	Toner pentru fotocopitoare	30125120-8	buc.	40	147,94	5.917,60	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
63	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	30125110-5	buc.	70	100,00	7.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
64	Tuș ștampilă	22612000-3	buc.	10	1,71	17,10	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
65	Unitate de imagine	piese și acc. fotocopiat.	buc.	10	1.138,00	11.380,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
66	UPS 1000VA	sursa de alimentare papetarie	buc.	10	853,50	8.535,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
67	Avizier	papetarie	buc.	10	390,00	3.900,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
68	Marker verde/galben/rosu/negru	carioaca	buc.	20	5,00	100,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
69	Hârtie autocolanta	hârtie autoadezivă	buc.	100	5,00	500,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
70	Bandă adezivă lată	bandă adezivă	buc.	10	5,00	50,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
71	Fișet mic cu cheie	dulapuri de arhivare	buc.	1	672,50	672,50	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
72	Jalon GPS	echipament topografie	buc.	1	420,00	420,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
73	Rezervor apă 1000 litri și reducții	bidoane de apă	buc.	1	750,00	750,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
74	Stingător	35111320-4	buc.	10	125,00	1250,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
75	Sare	34927100-2	tona	10	773,11	7731,10	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
76	Nisip	14211000-3	tona	1	100,84	100,84	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
TOTAL 20.01.09						208.575,30	lei				
Incalzit, iluminat si forta motrice											
1	Energie electrică	65000000-3	k.w.	180220	1,33	240.198,35	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
TOTAL 20.01.03						240.198,35	lei				
Apa, canal, salubritate		20.01.04									



Nr. crt.	Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate estimată	Pret unitar fără TVA estimat lei (ron)	Valoare totală estimată fără TVA LEI (ron)	Sursa de finanțare	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
1	Servicii salubritate/servicii sortare/depozitare deseuri si cote Consiliul Județean	90511200-4	luni	12	28.991,59	347.899,16	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
	TOTAL 20.01.04					347.899,16	lei				
	Carburanti si lubrifianti	20.01.05									
1	Lemne foc	03413000-8	m.c.	500	588,00	294.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
2	Motorina	09134220-5	litri	20000	7,89	157.800,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
	TOTAL 20.01.05					451.800,00	lei				
	Piese de schimb	20.01.06									
1	Piese revizie IVECO + DACIA LOGAN + FORD + NISSAN + BULDO + MICROBUZ. SCOALA	44423000-1	pac.	5	33.399,75	166.998,79	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
	TOTAL 20.01.06					166.998,79	lei				
	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08									
1	Servicii de certificare a semnăturii electronice	79132100-9	buc.	15	352,36	5.285,40	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
2	Servicii de informare legislativa	72400000-4	luni	12	35,01	420,17	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
3	Servicii de telefonie fixa	64211000-8 64214400-3	luni	12	166,66	2.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
4	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5	luni	12	264,42	3.173,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
5	Servicii internet	72400000-4	luni	12	462,18	5.546,22	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
6	Servicii poștale de distribuire a corespondenței	64112000-4	luni	12	1.050,42	12.605,04	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
7	Servicii internet camere video	64212000-5	luni	12	642,65	7711,76	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
	TOTAL 20.01.08					36.741,59	lei				
	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30									
1	Abonament legislatie(Lex)	90921000-9	serv.	1	1530,00	1.530,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
2	Acumulatori	31400000-0	buc.	5	1.600,00	8.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
3	Articole marunte electrice	31220000-4 31681000-3	buc.	400	34,14	13.656,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
4	Becuri	31531000-7	buc.	600	22,76	13.656,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
5	Becuri economice	31531000-7	buc.	400	45,52	18.208,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online

Nr. crt.	Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate estimata	Pret unitar fara TVA estimat lei (ron)	Valoare totala estimata fara TVA LEI (ron)	Sursa de finantare	Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atributie
6	Cotizatie ADI AQUA	Cotizatii	luni	12	280,11	3.361,34	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
7	Cotizatie Asociatia Comunelor din România	Cotizatii	luni	12	2.521,00	30.252,10	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
8	Cotizatie ADI ECOPROCES	Cotizatii	luni	12	5342,79	64.113,45	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
9	Cotizatie Zona Metropolitana	Cotizatii	luni	12	2.521,00	30252,10	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
10	Drapel	35821000-5	buc.	30	34,02	1.020,60	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
11	Lichid parbriz	39831500-1	buc.	50	22,76	1.138,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
12	Prestari servicii avocat	servicii juridice	buc.	1	25.210,08	25.210,08	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
13	Servicii de asigurare RCA	66514110-0	buc.	5	2.235,93	11.179,65	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
14	Servicii de mentenanta site	72540000-2	serv.	12	490,20	5.882,35	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
15	Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe(revizii)	50100000-6 50112000-3	serv.	5	17.500,00	87.500,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
16	Tastatura si mouse pentru computer	30237460-1	buc.	10	60,00	600,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
	TOTAL 20.01.30					315.559,67	lei				
	Reparatii curente	20.02									
1	Reparatii curente, biblioteca, scoli		buc.	1	35.000,00	35.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
2	Reparatii curente achiziție amestec agregate balastiera	14212120	m.c.	4.000	30,00	120.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
3	Reparatii curente biserici		buc.	5	12.000,00	60.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
4	Reparatii drumuri		buc.	1	163.151,00	163.151,00					
	TOTAL 20.02					378.151,00	lei				
	Bunuri de natura obiectelor de inventar	20.05.30									
1	Anvelope	34351100-3	buc.	20	1.800,00	36.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
2	Scaun birou LA-876H-1	39113000-7	buc.	4	239,07	956,28	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
3	Sistem de calcul PC si monitor	30213300-8	buc.	4	5.462,18	21.848,72	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online

Nr. crt.	Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate estimata	Pret unitar fără TVA estimat lei (ron)	Valoare totală estimată fără TVA LEI (ron)	Sursa de finantare	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
4	Indicatoare rutiere	indicatoare rutiere	buc.	30	300,00	9.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
5	Imprimante alb-negru si color	imprimante laser	buc.	10	600,00	6.000,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
	TOTAL 20.05.30					73.805,00	lei				
	Protectia Muncii	20.14									
1	Fise protectia muncii și SSM	22100000-1	buc.	50	2,28	114,00	Buget local	achiziție directă	01.02.2023	30.12.2023	Online
	TOTAL 20.14					114,00	lei				
	Active fixe	71.01									
1	„Amenajare parc în sat Brehulești, Comuna Vlădeni, Județul Botoșani, (studii, avize, execuție, dirigențare, cote ISC)”			1	672,27	672,27	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
2	„Amenajare parc în sat Huțani, Comuna Vlădeni, Județul Botoșani, (studii, avize, execuție, dirigențare, cote ISC)”			1	57.142,86	57.142,86	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
3	„Amenajare parc în sat Vlădeni, Comuna Vlădeni, Județul Botoșani, (studii, avize, execuție, dirigențare, cote ISC)”			1	252,10	252,10	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
4	„Reactualizare Plan Urbanistic General al Comunei Vlădeni, Județul Botoșani”			1	16.806,72	16.806,72	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
5	„Întocmire nomenclator stradal al comunei Vlădeni, jud. Botoșani”			1	42.016,81	42.016,81	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
6	„Construire monument comemorativ al accidentului de la Huțani”			1	21008,40	21008,40	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
7	„Amenajare spațiu de joacă pentru copii în sat Mândrești, Comuna Vlădeni, Județul Botoșani, (studii, avize, execuție, dirigențare, cote ISC)”			1	126.050,42	126.050,42	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
8	„Achiziție motocoșitoare pentru întreținere spații verzi, Comuna Vlădeni, Județul Botoșani”			1	20.361,34	20.361,34	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
9	„Amenajare spațiu de joacă pentru copii în sat Behulești, Comuna Vlădeni, Județul Botoșani, (studii, avize, execuție, dirigențare, cote ISC)”			1	84.033,61	84.033,61	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
10	„Dotarea cu mobilier și echip. digitale a unităților de învățământ în Comuna Vlădeni, Județul Botoșani” C 15			1	88.235,29	88.235,29	Buget local + P.N.N.R.	achiziție directă și procedură simplificată	01.02.2024	30.12.2024	Online

Nr. crt.	Articol bugetar <u>OBIECTUL CONTRACTULUI</u>	Cod CPV	U/M	Cantitate estimata	Pret unitar fără TVA estimat lei (ron)	Valoare totală estimată fără TVA LEI (ron)	Sursa de finantare	Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
11	„Echipare tablou electric și modificări structurale și arhitecturale, în vederea obținerii autorizației ISU pentru Școala Gimnazială nr.1 Vlădeni”			1	74.789,92	74.789,92	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
12	„Construire fântână la Școala Gimnazială Nr. 1 Mândrești”			1	12.605,04	12.605,04	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
13	„Magazie lemne Școala Gimnazială nr. 2 Brehuiuști Corp B”			1	8.403,36	8.403,36	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
14	„Modernizare Cămin Cultural în sat Brehuiuști, com. Vlădeni, jud. Botoșani”			1	126.050,42	126.050,42	Buget local	procedura simplificată	01.02.2024	30.12.2024	Online
15	„Înființare sistem alimentare cu apă în comuna Vlădeni, județul Botoșani” (studii, avize, execuție, dirigințare, cote ISC)			1	336.134,45	336.134,45	Buget local + Anghel Saligny	procedura simplificată	01.02.2024	30.12.2024	Online
16	„Înființare sistem canalizare și stație epurare în comuna Vlădeni, județul Botoșani” (studii, avize, execuție, dirigințare, cote ISC)			1	42.016,81	42.016,81	Buget local + Anghel Saligny	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
17	„Achiziționare teren pentru amplasare rezervoare apă potabilă în Comuna Vlădeni, județul Botoșani”			1	42.016,81	42.016,81	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
18	„Modernizarea și eficientizarea sistemului de iluminat public stradal în comuna Vlădeni, județul Botoșani” AFM 1			1	92.436,97	92.436,97	Buget local + A.F.M.	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
19	„Stații de reîncărcare pentru vehicule electrice în comuna Vlădeni, județul Botoșani”			1	42.016,81	42.016,81	Buget local + A.F.M.	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
20	„Dezvoltarea sistemului de management local prin implementarea unor infrastructuri inteligente la nivelul comunei Vlădeni, județul Botoșani” C 10			1	92.436,97	92.436,97	Buget local + P.N.R.R.	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
21	„Modernizarea și eficientizarea sistemului de iluminat public stradal în comuna Vlădeni, județul Botoșani” AFM 2			1	42.016,81	42.016,81	Buget local + A.F.M.	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
22	„Înființare sistem de distribuție gaze naturale în Comunele Vlădeni, Corni, Vorona, Județul Botoșani”			1	420.168,07	420.168,07	Buget local + Anghel Saligny	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
23	„Modernizarea și eficientizarea sistemului de iluminat public stradal în comuna Vlădeni, județul Botoșani” AFM 3			1	92.436,97	92.436,97	Buget local + A.F.M.	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
24	„Dezvoltarea infrastructurii de trasee cicloturistice în jud. Botoșani, Suceava și Iași”			1	8.403,36	8.403,36	Buget local	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online

Nr. crt.	Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate estimata	Pret unitar fara TVA estimat lei (ron)	Valoare totala estimata fara TVA LEI (ron)	Sursa de finantare	Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire
25	"Modernizarea și eficientizarea sistemului de iluminat public stradal în comuna Vlădeni, județul Botoșani" AFM 4			1	42.016,81	42.016,81	Buget local + A.F.M.	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
26	"Achiziție utilaj pentru Comuna Vlădeni, județul Botoșani"			1	242.016,81	242.016,81	P.N.D.R.	achiziție directă	01.02.2024	30.12.2024	Online
TOTAL 71.01.						2.172.546,21	lei				

TOTAL ACHIZITII 2024 (fara T.V.A.) 4.392.389,07 lei

TOTAL ACHIZITII 2024 (cu T.V.A.) 5.226.942,99 lei

SEMNEAZA
PRESEDINTE DE SEDINTA
CONSILIER



CONTRASEMNEAZA
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI
BOGDAN FLORENTIN RUSU